EDITAL Nº 50/SMGRH/2022

Jacques Gonçalves Barbosa, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados,
o RESULTADO PRELIMINAR de notas das provas escritas relativas ao Processo
Seletivo Público Simplificado - Edital nº 40/SMGRH/2022, abrindo prazo para recurso no
período de 16 a 18 de setembro de 2022, exclusivamente pelo site
https://san.uri.br/extensao/.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 15 DE
SETEMBRO DE 2022.

Jacques Gonçalves Barbosa
Prefeito

Registre-se e Publique-se

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

1-Profissional de Apoio para Estudantes com DeficiênciaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ADEMIR DOS SANTOS PADILHA9.783 30,00

ADRIELY DE OLIVEIRA 9.586 60,50

AMANDA LANG MENDONÇA9.692 52,50

AMANDA NASCIMENTO ALCANTARA9.827 56,50

AMANDA STEFANOSKI9.729 67,00

ANA CLAUDIA M. FERNANDES BEILFUSS9.919 44,00

ANA JÚLIA DA SILVEIRA MARQUES9.868 41,00

ANA JULIA MILLANI DOS SANTOS9.914 62,50

ANA PAULA RODRIGUES RIBAS9.580 55,50

ANDRESSA DA SILVA9.828 56,50

ANGELA DE FÁTIMA SANTOS FRÖMMING9.908 36,50

BRUNA FERREIRA MACHADO9.731 29,00

CAROLINA AUGUSTA RODRIGUES9.605 71,50

CAROLINE BOMM9.600 59,50

CAROLINE DO CARMO RIEGER DA LUZ DE MOURA9.702 24,50

CÁTIA DOS SANTOS9.925 61,50

CLAUDIA LUCIANA DA SILVA 9.662 53,50

CLAUDIA PEREIRA DE LIMA 9.611 22,00

Página 1 de 10

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

1-Profissional de Apoio para Estudantes com DeficiênciaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

CLEDI MIGUELINA FERREIRA DOS SANTOS9.834 32,50

DAIANA APARECIDA MENDONÇA GODOY9.736 46,50

DAIANA VELASKI MORAES9.890 46,00

DAIANE DA SILVA PAVÃO 9.571 46,50

DAIANE FONTANA TABORDA9.862 56,50

DAIANE LUCCA9.617 48,50

DANIELA DA SILVEIRA VOG9.655 40,50

DANIELA NAVROSKI WEISSER FERES 9.746 51,00

DANIELE DA SILVA HEPP 9.718 46,50

DANIELE F OLIVEIRA9.659 71,00

DANIELLE CESAR BARREIRO9.567 42,50

DÉBORA BUENO MONTEIRO 9.579 44,00

EDUARDA DE FREITAS PASTURIZA9.674 52,50

EDUARDA PEREIRA DA ROSA9.802 34,50

ELAINE MARIA THOMAS9.846 51,50

ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA 9.820 48,50

FERNANDA DA SILVA DA SILVA9.727 64,00

FERNANDA ISRAEL 9.676 43,00

GABRIELA DUARTE9.670 48,00

GABRIELLE SCHREINER 9.928 Não Compareceu

GERUZA DE LIMA GARCIA BUENO9.663 41,00

GICELIA DA SILVA RODRIGUES 9.916 60,50

GISLAINE FERNANDES BOSQUE 9.575 48,00

GLAUCIA ADRIELI FERRAZZA9.911 45,50

GRAZIÉLE ROCHA MARTINS DAMKE9.602 Não Compareceu

INGRID DOS SANTOS MACHADO9.835 46,50

ISABEL CRISTINE SCHNEIDER9.882 30,00

ISADORA DOS REIS NAVALINE9.894 38,50

IZADORA DOS SANTOS HERMANN9.570 44,50

JAÍNE CRISTIANE WENTROBA 9.817 39,50

JAQUELINE LOPES DA SILVA 9.725 43,50

JARYELLE WASEM RODRIGUES9.701 25,00

JEOVANA ROLIM DE MOURA 9.722 35,50

JULIA ZANIN FIGUEIRA9.853 48,00

Página 2 de 10

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

1-Profissional de Apoio para Estudantes com DeficiênciaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

JULIANA DA SILVA NUNES 9.852 21,00

KATIANE BEATRIZ CARDOSO9.812 53,50

KATIUSSA DA SILVA MAGALHÃES 9.581 38,50

KELLY DO NASCIMENTO DOS SANTOS DA SILVA 9.627 52,50

LÉIA GABRIELI VENITES PORTELLA 9.572 Não Compareceu

LENIR HAETTINGER CASSEL9.588 29,00

LEONICE KAISER CLERICI REDEL 9.843 46,00

LILIAN FRANCIELE TEIXEIRA9.742 72,00

LUCEANA JANAINA MROWINSKI9.829 45,00

LUCIANE JETZKE9.885 58,00

LUCIMARA DE MORAIS GONÇALVES9.642 33,00

LUCINÉIA DE MOURA  NOLASCO9.613 49,00

LUÍSA ROSENDO MESQUITA9.632 53,00

LUIZA DOS REIS LISBOA 9.915 49,00

LUIZA FELIZARI DEDEA9.645 45,50

MANOELA FAVERO DA SILVA 9.883 42,00

MÁRCIA CORIN DA ROSA9.876 31,50

MARIA DA GRAÇA PERES 9.848 52,00

MARILAINE APARECIDA DA SILVEIRA9.900 Não Compareceu

MARINA ROSA FELICIANO 9.922 31,50

MARLEI TEIXEIRA 9.849 32,00

MARLENE IZAÍAS MACHADO9.873 74,00

MARTINA A SILVA FLORES9.909 41,50

MICHELE SILVA DA ROSA9.658 45,50

MILKA FAVERO DA SILVA 9.881 51,00

MÔNICA MULLER STAUDT 9.785 Não Compareceu

MORGANA SANTOS ROEPKE 9.896 45,50

NAIARA DOS SANTOS BATISTA 9.700 41,00

NARA CRISTINA ACKER9.844 55,00

NELCI MARLENE OLIVEIRA SCHNEIDER9.847 Não Compareceu

PAOLA ANTUNES DA SILVA 9.690 54,00

PATRICIA DE SOUZA DOS SANTOS 9.603 46,50

PAULO IVANÍ DE SOUZA MENDES9.623 52,50

PRISCILA VIEGAS9.774 39,50

Página 3 de 10

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

1-Profissional de Apoio para Estudantes com DeficiênciaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

PRISCILLA EHRLICH 9.607 36,00

RAFAELA DE OLIVEIRA GONÇALVES9.568 34,00

RITA DE CASSIA DOS SANTOS MARTINS9.860 Não Compareceu

RONISE SEIBERT CORIM9.836 41,50

ROSANA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA9.859 Não Compareceu

ROSANE FATIMA DA SILVA9.592 60,50

ROSANE MARIA STASIAK9.866 74,00

ROSANE SEVERO9.743 48,00

ROSÂNGELA MARIA FLORES SCHWENGBER9.712 47,50

ROSEMARI TEIXEIRA DE ALMEIDA9.626 41,50

RUBIA CRISTINE FERRAZZA ANTUNES9.905 51,00

SALETE DOS SANTOS COPETTI9.902 59,50

SANDRA MACHADO ABERTOL9.643 49,50

SANDRA REGINA PEREIRA DOS SANTOS 9.614 46,50

SANDRA TEREZINHA HAMERSKI9.901 Não Compareceu

TACIÊ FONTOURA WEPPO9.667 47,00

TAINÁ ESCOBAR SANDRI 9.636 76,00

TAINARA RAQUEL DA SILVA DE CAMPOS 9.856 41,00

TANIA LARICE VITALIS DA SILVA9.838 44,50

TATIANE DE SOUZA MACIEL9.577 50,50

THAÍS BRAGA COLOVINI9.730 62,00

THAÍS GONÇALVES GOMES 9.772 Não Compareceu

THALIA SOUZA AGUIAR 9.792 34,00

VALQUÍRIA CELI ZIRR9.598 47,00

VANESSA LUZIA BARROS PUHL 9.777 Não Compareceu

VANESSA TAMARES KRUMMENAUER PEREIRA 9.851 32,50

Número de Candidatos: 112

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

SANTO ÂNGELO - RS, 15 de setembro de 2022.

Página 4 de 10

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

2-Monitor da Pessoa com DeficiênciaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ALEXANDRE BUENO ROCHA9.865 53,00

ALEXIA GABRIELA CAMARGO LOPES 9.578 Não Compareceu

AMANDA DOS SANTOS TABORDA9.832 Não Compareceu

AMANDA VIEIRA DOS SANTOS9.634 79,00

ANA CARINA DORNELES GUDOLLE 9.637 42,50

ANA CATARINA BAIER HOBS 9.719 43,00

ANA DENISE LUZ DE OLIVEIRA9.584 59,00

ANA PAULA DA LUZ DOS REIS9.723 54,50

ANA PAULA KAIPPER DO CARMO9.597 37,00

ANDERSON ANDREI BRUM REBOLHO9.680 Não Compareceu

ANDREIA APARECIDA OLIVEIRA DE ALMEIDA9.749 56,50

ANDRÉIA GUALBERTO FREITAS 9.717 38,00

ANDREIA REGINA MARIANO9.808 33,50

ANDRESSA DORNELES DA SILVA HANZEN9.761 Não Compareceu

ARIANE MACIEL DE ANDRADE9.872 54,00

AUGUSTO LAUER9.906 76,50

BARBARA LOIANNE ALBUQUERQUE ANDRADE 9.686 55,00

BÁRBARA PAOLA MACHADO DO CARMO9.895 45,50

BETÂNIA ANTUNES9.813 40,00

BIANCA DA SILVA POZZEBON9.804 52,50

BIANCA JAQUELINE FERNANDES ALMEIDA9.724 66,50

BRENNO DE SOUZA COLOVINI9.691 Não Compareceu

BRUNA DE SOUZA MENDONÇA 9.705 56,50

CAROLINE ESCOBAR ALVES9.929 40,00

CÁSSIA MARTINS RIBEIRO9.855 83,50

CÉSAR BECKER DINIZ9.918 52,50

CHIARA SARAGOSO RADINS9.595 61,00

CLEIA MACIEL JARDIM9.837 42,00

DAIANE CORRÊA D SILVA9.639 Não Compareceu

DAINE RODRIGUES BETTKER9.858 Não Compareceu

DANIELE SOARES DE OLIVEIRA 9.703 86,00

DANIELE ZIMPEL9.897 46,50

DEBORA PADILHA WILLMS 9.604 Não Compareceu

DIENEFER BORCHARTT MACIEL 9.825 38,00

Página 5 de 10

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

2-Monitor da Pessoa com DeficiênciaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

DIONIZIO MACIEL DA SILVA9.616 Não Compareceu

EDUARDA NATALINE UZEJKA9.585 44,00

ELAINE MARIA SILVA DOS SANTOS9.782 39,50

ELIANE DE AGUIR DE ALMEIDA9.734 38,50

ELIANE MENDONÇA DA SILVEIRA 9.867 58,50

ETIANE MARQUES DA SILVA9.648 25,50

FABIANA BUENO DA SILVA9.765 31,00

FABIANE DOS SANTOS LOWERA9.647 27,00

FERNANDA CAMILA MACIEL DOS SANTOS CREMER9.887 44,50

FRANCIELI BRITES DA SILVA9.721 27,00

FRANCIELLI MACHADO CHAVES 9.850 Não Compareceu

FRANCIELLY BAIRROS DE SOUZA9.898 Não Compareceu

GABRIELLY DA ROSA SANTOS9.877 Não Compareceu

GIOVANNA DE OLIVEIRA DA SILVA9.842 63,50

GIULIA EDUARDA CORRÊA 9.740 56,50

IGOR GONÇALVES ROOS9.640 50,00

ISABELE GAMARRA DE FREITAS9.610 Não Compareceu

ISADORA MACIEL DA ROCHA 9.582 57,00

JANETE TERESINHA DE OLIVEIRA9.811 68,50

JAQUELINE MOREIRA CAVALHEIRO 9.682 60,50

JEFERSON LUIS DA SILVA9.831 40,50

JESSICA AIRES AJALA9.620 Não Compareceu

JÉSSICA CAROLINE DA SILVA 9.652 Não Compareceu

JÉSSICA CRISTIANE SCREMIN9.762 26,00

JÉSSICA MAIARA ALMEIDA RAMÃO 9.845 41,50

JÉSSICA MENDES LOPES 9.821 40,00

JORDANA PIRES DA SILVA9.888 Não Compareceu

JULIA ALEXANDRA MACIEL GOLLE9.638 64,50

JÚLIA TACIANNE DE BRUM DA SILVA 9.753 Não Compareceu

JULIANA CORRÊA DE OLIVEIRA9.840 49,50

KAROLINE PEREIRA BRIGO9.684 48,00

KATIUSCIA RIELI SCREMIN9.864 28,50

KELEN ALINE RIBEIRO DA SILVA 9.796 Não Compareceu

KELLI PADILHA BRITES9.608 56,00

Página 6 de 10

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

2-Monitor da Pessoa com DeficiênciaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

KELVIN LUCAS FURIAN DE OLIVEIRA 9.874 55,50

KELYN LONDERO DA SILVEIRA9.630 37,50

LARISSA GISSELE PEREIRA9.884 51,00

LARISSA PEDROSO FREITAS 9.875 39,50

LAURIANE BROCARDO BUNINI9.714 Não Compareceu

LAYRANE GARAFFA DA COSTA9.857 57,00

LEANDRO DE LIMA RETZLAFF FILHO9.573 84,50

LEIDI DAIANE MELLO PRADO TEIXEIRA 9.778 48,50

LEILA OLEGÁRIO DA SILVA 9.606 24,00

LETÍCIA IRASSOQUY DE FREITAS9.816 54,50

LETÍCIA RIBAS9.641 68,50

LILIANE MINUZZO 9.863 38,50

LIZIANE BORGES DOS SANTOS SOARES 9.566 55,50

LIZIANI MOURA DOS SANTOS DE MELO9.921 Não Compareceu

LUANA PEREIRA DA SILVA 9.583 61,50

LUANE PICCIN 9.656 41,50

LUCIANO VIANNA MOUSQUER 9.563 55,00

LUISE TESSELE HAMESTER9.654 68,50

LUIZA GIOVANA MARQUES XAVIER9.618 Não Compareceu

MANOELA SOUZA HERTER9.793 67,00

MANUEL ZUCULOTO SEVERO9.715 49,00

MARCELI DA SILVA PEREIRA9.689 Não Compareceu

MARCIO RANIERI MARTINS9.755 51,00

MARDIELLY JORDANA OLIVEIRA PAZ9.917 60,50

MARIA CAROLINA PICCOLI VIEIRA9.562 60,50

MARIA VALENTINE GREFF DE MOURA9.924 Não Compareceu

MARIANA BLESS GALVAGNI9.878 Não Compareceu

MARIELY MORAES DA SILVA9.750 64,00

MARISA DE FATIMA SCHMIDT9.683 32,50

MARLI RAIMUNDO DA SILVA BARROS9.805 Não Compareceu

MICHELI DAIANI FLORES 9.771 83,00

MILENA COSTA NASCIMENTO9.912 60,50

NATÁLIA CAPRICCE LOUREGA MULLER 9.926 44,50

NOELI PADILHA DOS SANTOS9.870 40,50

Página 7 de 10

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

2-Monitor da Pessoa com DeficiênciaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

PAMELA LUANE DE ALMEIDA DUTRA9.564 43,50

PÂMELA SCHMALZ9.601 75,50

PAOLA DA SILVA STEINHORST9.810 45,50

PAOLA PEREIRA DE BASTOS9.590 33,00

PATRÍCIA PERINGER DOMBROWSKI 9.803 49,00

PATRICIA VEIGA COIMBRA 9.677 40,50

PAULA CAROLINE ENDLER DOS SANTOS 9.910 34,00

PRISCILA GARCIA BARBOSA9.904 Não Compareceu

RAFAEL KASTELER BORTOLAZZI9.833 55,50

RENATA DUARTE CORRÊA 9.635 Não Compareceu

ROBERTA DO AMARAL DE CAMPOS 9.716 34,50

ROBERTO CARLOS CRISTOFARI9.694 63,50

RODRIGO BRUM MACIEL 9.561 21,50

ROGÉRIO ALESSANDRO SCHMIDT9.633 49,50

ROSANGELA DOBERSTEIN DANZER9.920 70,50

RUAN VICTOR DE MOURA DOS SANTOS9.678 Não Compareceu

SANDRA FONTANA9.744 Não Compareceu

SANDRA REGINA DA ROSA 9.650 60,00

SHANA GIORDANI 9.619 61,50

SHESTER ROGER DE OLIVEIRA MOREIRA 9.587 46,00

SILMARA APARECIDA DIAS9.869 42,50

SILVIA LETICIA DE LIMA E SILVA 9.841 32,50

SUZIMARA DA SILVA 9.739 Não Compareceu

TATIELLE CRISÓSTOMO RAMOS9.625 35,50

THACIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 9.758 49,50

THALYA DOS SANTOS KREUZBERG 9.708 56,00

VALDIR CESAR HABOWSKI9.653 Não Compareceu

VANDERLÉIA DA SILVA LOWE9.757 39,00

VANÉIA ARAÚJO SOUSA9.756 39,50

VANESSA CLÉIA PALINSKI9.899 73,00

VANESSA GOMES DA ROSA9.787 Não Compareceu

VÂNIA MARLI LENZ9.779 66,50

Página 8 de 10

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

2-Monitor da Pessoa com DeficiênciaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

Número de Candidatos: 134

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

SANTO ÂNGELO - RS, 15 de setembro de 2022.

Página 9 de 10

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER

EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO DE 11/09/2022

Edital de Concurso:  nº 40/SMGRH/2022

Número total de Candidatos: 246

Página 10 de 10